1
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  27.05.2015                                                                                      №  581
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 19 ноября 2009 года №1946 «Об образовании совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Староминский район»
В связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 19 ноября 2009 года №1946 «Об образовании совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Староминский район», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления экономики администрации муниципального образования Староминский район Е.Ф. Кузьменко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                     В.В.Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от _________________ №__________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 19 ноября 2009 года №1946 «Об образовании совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образовании Староминский район»

Проект внесен:

Заместителем главы

муниципального образования,

начальником управления

экономики администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                           Е.Ф.Кузьменко
Проект подготовлен:

Начальником отдела инвестиций,

потребительской сферы

и предпринимательства управления

экономики администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                           Е.С.Леденёва
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования,

управляющий делами администрации

муниципального образования

Староминский район
                                                     В.В.Петренко

Начальник юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                                О.В.Гавриш
Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                              С.А.Слынько

Рассылка: Леденёва Е.С., Черкова К.К.